
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/815/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt. 1 i2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.),  Rada Miasta Otwocka uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/798/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Otwocka na 2023 rok dokonuje się zmiany w Tabeli nr 2 oraz w treści uzasadnienia. 

§ 2. W Tabeli nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2023 r.”, na stronie nr 2 w rozdziale 60014 następuje 
zmiana kwoty w § 6050 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych z 7 750 000 zł na kwotę 1 250 000 zł oraz 
dodaje się „§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 
6 500 000 zł.”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany treści uzasadnienia na stronie 4 w rozdziale 60014, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„60014  Drogi publiczne powiatowe 7 750 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00  
  -Projekt i budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Hożej i Andriollego 1 050 000,00  

  -Projekt oraz budowa zbiorników retencyjnych i retencyjno-rozsączających w obrębie 
rozlewisk na drogach powiatowych w Otwocku  200 000,00  

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 500 000,00  

  -Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2715W w Otwocku 6 500 000,00” 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 

 

Monika Joanna Kwiek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 249


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2023-01-09T12:19:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




